



Ellies and Ivy ApS

Hedelundvej 36, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 37 62 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Pernille Hvam Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellies and Ivy ApS Hedelundvej 36 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 62 62 60
	Stiftet: 20. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Pernille Hvam Pedersen, Direktør Ninna Rahbek Schou, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tøj, accessories og livsstilsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -708 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.325 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er fortsat tabt. Det forventes ikke, at denne vil blive reetableret ved positiv drift i de kommende år, da man i regnskabsåret har solgt og afviklet sin aktivitet. Det forventes, at selskabet træder i likvidation eller opløsning i løbet af regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-707.587	953.271
1 Personaleomkostninger	-494.444	-627.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.139	-41.151
Andre driftsomkostninger	-5.123	0
Resultat før finansielle poster	-1.205.015	284.842
Øvrige finansielle omkostninger	-87.144	-61.617
Resultat før skat	-1.292.159	223.225
2 Skat af årets resultat	-32.428	-50.364
Årets resultat	-1.324.587	172.861
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	172.861
Disponeret fra overført resultat	-1.324.587	0
Disponeret i alt	-1.324.587	172.861

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.000
Anlægsaktiver i alt	0	3.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.618.431
Forudbetalinger for varer	535	4.447
Varebeholdninger i alt	535	1.622.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	97.080
Udsudte skatteaktiver	0	32.428
Andre tilgodehavender	0	33.762
Periodeafgrænsningsposter	0	3.150
Tilgodehavender i alt	0	166.420
Likvide beholdninger	0	15.109
Omsætningsaktiver i alt	535	1.804.407
Aktiver i alt	535	1.807.407

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.418.395	-93.808
Egenkapital i alt	-1.378.395	-53.808
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	253.869	727.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.649	397.282
Anden gæld	945.412	736.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.930	1.861.215
Gældsforpligtelser i alt	1.378.930	1.861.215
Passiver i alt	535	1.807.407

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-266.669	-226.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.861</u>	<u>172.861</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-93.808	-53.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.324.587</u>	<u>-1.324.587</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.418.395</u>	<u>-1.378.395</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.570	612.046
Andre omkostninger til social sikring	4.544	7.005
Personaleomkostninger i øvrigt	8.330	8.227
	494.444	627.278
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	32.428	50.364
	32.428	50.364
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 254 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 310.		
